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Devengado Pagado SubejercicioModificado

Egresos

1 2 4 5 6 = ( 3 - 4 )3=(1+2)

$11,470,000.00SERVICIOS PERSONALES $4,830,662.49 $4,830,662.49$1,224,805.00 $7,864,142.51$12,694,805.00

$10,267,200.00REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER PERMANENTE $4,793,638.02 $4,793,638.02$1,210,205.00 $6,683,766.98$11,477,405.00

$25,000.00REMUNERACION DE CARÁCTER EVENTUAL $0.00 $0.00$0.00 $25,000.00$25,000.00

$427,800.00REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES $7,024.47 $7,024.47$14,600.00 $435,375.53$442,400.00

$750,000.00OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONÓMICAS $30,000.00 $30,000.00$0.00 $720,000.00$750,000.00

$3,276,000.00MATERIALES Y SUMINISTROS $1,646,862.53 $1,646,862.53$246,772.00 $1,875,909.47$3,522,772.00

$536,000.00MATERIALES DE ADMINISTRACIÓN, EMISIÓN DE DOCUMENTOS Y ARTÍCULOS OFICIALES $385,106.40 $385,106.40$52,800.00 $203,693.60$588,800.00

$80,000.00ALIMENTOS Y UTENSILIOS $60,658.81 $60,658.81$48,500.00 $67,841.19$128,500.00

$870,000.00MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y DE REPARACIÓN $357,875.41 $357,875.41$0.00 $512,124.59$870,000.00

$630,000.00PRODUCTOS QUÍMICOS, FARMACÉUTICOS Y DE LABORATORIO $32,933.92 $32,933.92$0.00 $597,066.08$630,000.00

$955,000.00COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS $620,404.58 $620,404.58$95,000.00 $429,595.42$1,050,000.00

$140,000.00VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCIÓN Y ARTÍCULOS DEPORTIVOS $83,643.76 $83,643.76$20,972.00 $77,328.24$160,972.00

$65,000.00HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES $106,239.65 $106,239.65$29,500.00 -$11,739.65$94,500.00

$4,579,925.00SERVICIOS GENERALES $2,739,989.05 $2,739,989.05$610,767.91 $2,450,703.86$5,190,692.91

$1,820,000.00SERVICIOS BÁSICOS $853,573.27 $853,573.27$115,000.00 $1,081,426.73$1,935,000.00

$80,000.00SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO $363.87 $363.87$20,000.00 $99,636.13$100,000.00

$146,425.00SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTÍFICOS, TÉCNICOS Y OTROS SERVICIOS $490,161.11 $490,161.11$107,767.91 -$235,968.20$254,192.91

$10,500.00SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES $7,932.40 $7,932.40$17,000.00 $19,567.60$27,500.00

$875,000.00SERVICIOS DE INSTALACIÓN, REPARACIÓN, MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN $359,973.09 $359,973.09$141,000.00 $656,026.91$1,016,000.00

$95,000.00SERVICIOS DE COMUNICACIÓN SOCIAL Y PUBLICIDAD $8,120.00 $8,120.00$0.00 $86,880.00$95,000.00

$40,000.00SERVICIOS DE TRASLADO Y VIÁTICOS $977.99 $977.99$10,000.00 $49,022.01$50,000.00

$1,188,000.00SERVICIOS OFICIALES $831,363.32 $831,363.32$0.00 $356,636.68$1,188,000.00

$325,000.00OTROS SERVICIOS GENERALES $187,524.00 $187,524.00$200,000.00 $337,476.00$525,000.00

$1,600,798.00TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS $747,345.06 $747,345.06$0.00 $853,452.94$1,600,798.00

$50,000.00SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES $900.00 $900.00$0.00 $49,100.00$50,000.00

$1,550,798.00AYUDAS SOCIALES $746,445.06 $746,445.06$0.00 $804,352.94$1,550,798.00

$100,000.00BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES $80,918.01 $80,918.01$55,288.00 $74,369.99$155,288.00

$75,000.00MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACIÓN $57,718.01 $57,718.01$32,088.00 $49,369.99$107,088.00

$25,000.00MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS $23,200.00 $23,200.00$23,200.00 $25,000.00$48,200.00

$11,117,752.00INVERSIÓN PÚBLICA $743,343.44 $743,343.44$1,335,001.04 $11,709,409.60$12,452,753.04

$8,117,752.00OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $477,139.55 $477,139.55$1,068,781.04 $8,709,393.49$9,186,533.04

$3,000,000.00OBRA PÚBLICA EN BIENES PROPIOS $266,203.89 $266,203.89$266,220.00 $3,000,016.11$3,266,220.00

$32,144,475.00   Total del Gasto $10,789,120.58 $10,789,120.58$3,472,633.95 $24,827,988.37$35,617,108.95


